
Zarządzenie nr 435/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 września 2007r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.37 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.), uchwały
Nr  LIV/357/93  Rady Miejskiej  w Gorzowie  Wlkp.  z  dnia  21 kwietnia  1993r.  w sprawie
określenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących
własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam sprostować zarządzenie Nr 393/II/2007 Prezydenta Miasta z dnia
27 sierpnia 2007r. w sprawie zbycia nieruchomości w zakresie kwoty podatku VAT w ten
sposób, że w miejsce wyrazów: „6.232,48zł” wpisuje się: „5.108,40zł”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


